令和 6 年 6 月１１日

事 業 主 各位

独立行政法人労働者健康安全機構

秋田産業保健総合支援センター

所長 佐藤 家隆

(公印省略)

ハラスメント対策セミナーチラシ申込書の FAX 番号の誤りについて

時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます

さて、先日令和 6 年 6 月吉日付けで送付いたしました「令和 6 年度 7～9 月の秋田産

業保健総合支援センターの研修一覧の送付について(ご案内)」に同封いたしました標記

チラシにつきまして、申込先の FAX 番号に誤りがありました。

こちらの確認不足で、お申込みにあたりご不便をおかけしたことを深くお詫び申し上

げます。誠に申し訳ありませんでした。

今後はこのようなことがないように発送前にダブルチェック等の確認を徹底し誤表記

のないようにいたしますので、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

つきましては、修正後のチラシを再度送付いたしますので、お申込みいただく場合は

修正後のチラシをご使用下さるようお願い申し上げます。

お手数をおかけしますがよろしくお願いいたします。

なお、不明な点等ございましたら、下記担当あてご連絡いただきますよう、お願い申

し上げます。

【正】FAX 番号：018-884-7781

【誤】FAX 番号：018-884-7784

【お問い合わせ先】
独立行政法人労働者健康安全機構
秋田産業保健総合支援センター
 副所長 田川 健志
〒010-0874 秋田県秋田市千秋久保田町 6-6
秋田県総合保健センター４階
TEL：018-884-7771 FAX：018-884-7781
E-mail：roken@akitas.johas.go.jp
ホームページ https://www.akitas.johas.go.jp/

問い合わせ先

仙北会場

参加入場

無料

大館会場

秋田会場

FAX申し込み票（チラシ全体をFAXして下さい）

申し込み会場
（丸印をして下さい） 仙北会場・大館会場・秋田会場

事業場名 事業場所在地

出席者氏名 電話番号

【セミナーテーマ】
職場におけるハラスメントに起因する困りごとに向き合う
～ルールを決めて守ること・多様性を認め合うこと～

職場におけるハラスメントに起因する悩みを抱えている方の中には、誰かの言動
で就業環境が害されている人だけでなく、自分がハラスメントの行為者に該当して
いないか心配している人や職場環境の改善を難しいと感じている人もいるのではな
いでしょうか。ワークを通じて、困りごとの解消について考えてみませんか。

講師：真希社会保険労務士事務所 代表 廣瀬真希子 氏

対応の仕方が分か
らない！

職場の体制づくりは
どうしたらいいの？

ハ
ラ
ス
メ
ン
ト
対
策
セ
ミ
ナ
ーハラスメントの

無い職場づくりを
応援します！

修正後

	スライド 2